1

山 东 针 灸 学 会
鲁针会字[2022]第 01 号

关于推选山东针灸学会第五届理事会理事、

常务理事候选人的通知

各市针灸学会及有关单位：

根据学会章程和四届四次常务理事会议的决定，拟于2022年 4月中旬在

济南召开山东针灸学会第五次会员代表大会，并进行改选换届。会议将认真

总结山东针灸学会第四次会员代表大会以来的工作，选举产生新一届理事会,

部署学会新一届的工作任务，同时召开山东针灸学会第十四届学术年会。请

各市针灸学会、有关单位组织做好理事、常务理事候选人推选工作，现将有

关事宜通知如下：

一、理事、常务理事候选人推选条件

㈠理事候选人条件

1、必须是山东针灸学会会员。

2、热爱社会主义祖国，遵纪守法，具有良好的学风和道德品质。

3、在针灸学术领域有一定的成就，学风正派。

4、 能够积极参加学会活动。

5、具有完全民事行为能力，未受过剥夺政治权利刑事处罚。

6、年龄原则上不超 59 周岁（1963 年 5 月 1号以后出生者）。

7、理事候选人不宜集中于个别单位。

㈡常务理事候选人条件

在理事候选人条件基础上，还应在本专业领域应有一定的代表性，并

2

且有相应的领导组织能力。

二、其他事宜

请各市针灸学会或针灸专业委员会、有关单位，按照《山东针灸学会

第五届理事会理事、常务理事候选人额分配方案》，填写理事、常务理事候

选人推荐表，务于 2022 年 2 月 28 日前将推荐表、推荐汇总表的电子版发

送到如下邮箱：sdaam1986@126.com。

联 系 人：傅心昊

电 话：13573160625

具体会议时间、地点另行通知。

山东针灸学会

2022年2月6日

附件 1：第五届理事会理事、常务理事候选人额分配方案

附件 2：山东针灸学会会员申请登记表

附件 3：山东针灸学会第四届理事会理事/常务理事候选人推荐表

附件 4：第五届理事会理事候选人汇总表

3

附件 1： 第五届理事会理事名额分配

地区
第四届

理事名额

第五届

理事名额 各地市会员

数量
总数 基础名额 发展会员奖励

承办协办省

会议奖励

德州 7 7 2 5 159

滨州 6 6 2 4 129

东营 4 5 2 3 84

淄博 12 13 2 11 330

潍坊 12 18 2 16 479

烟台 6 5 2 3 107

威海 7 6 2 4 115

青岛 9 6 2 4 125

临沂 8 14 2 12 357

日照 6 6 2 4 127

泰安 5 6 2 3 1 93

枣庄 11 16 2 14 426

菏泽 5 5 2 3 76

济宁 10 11 2 8 1 251

聊城 3 3 2 1 46

济南 15 15 2 13 402

省直 55 55 每个省直单位推荐 1-2 人。

总额 181 197 3306

备注：（1）根据四届四次常务理事会确定的名额分配原则，主要根据每个地市的会员数量进行分配。每个地市基

础名额 2人，每发展 30名会员增加 1个理事名额。承办、协办过省针灸会议的地市增加增加 1个名额。（2）省

直单位总数没有增减。（3）每个地市推荐 1名常务理事（占理事名额）。

4

附件 2： 山东针灸学会会员申请登记表

姓 名 性 别 身份证号

最高学历 毕业学校 照 片

工作单位 职 称 职 务

从事专业 通讯地址

联系电话 邮 编 E-mail

个人简介：（承担课题、获奖情况、代表性专著等）

所在单位意见:

公 章

年 月 日

市级针灸学会意见（或主任委员意见）:

公 章

年 月 日

备注：会费 300元(五年)

5

附件 3： 山东针灸学会第四届理事会 理事/常务理事 候选人推荐表

姓 名 毕业学校 E-mail

性 别 电 话 职 务

出生年月 职 称 学 位

单 位 学 历

通讯地址 邮 编

会员证号 入会或续会时间

个人简介：（承担课题、获奖情况、代表性专著等）

候选人所在单位意见：

（盖章）

年 月 日

市级针灸学会意见（或主任委员意见）：

（盖章）

年 月 日

如未入会，请同时填写入会申请表，参会是现场办理入会手续

6

附件：4 推荐山东针灸学会理事候选人汇总表

推荐地市： 推荐日期： 年 月 日

序号
候选人

姓名
身份证号 职称 职务 工作单位 联系电话 E-mail

（可续表）